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Опросный лист.

1. Данные Вашего предприятия:

	Название организации:

	Город:
	Тел.:
	Факс:

	Адрес:

	E-mail:
	Сайт:

	Контактные лица:
	Тел.

	
	Тел.


 2. Сведения о выпускаемых Вами изделиях (укажите, пожалуйста, параметры всех изделий):

	Наименование и форма изделия
	Длина Х Ширина Х Высота

Мм (Диаметр)
	Вес,

Кг
	Количество окрашиваемых сторон
	Материал, толщина мм
	Площадь окрашиваемого изделия

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


Обязательно приложите чертежи окрашиваемых изделий!

3. Подготовка поверхности изделий перед окраской:

	Требуется   (     )
	Не требуется   (     )
	Используется (какая?)


4. Какое количество изделий Вы предполагаете окрашивать (или окрашиваете):

	Требуемая

производительность
	1
	2
	3
	4
	5

	Штук / месяц
	
	
	
	
	


5. Условия эксплуатации изделий (температура, влажность, агрессивная среда и пр.)

	

	

	


6. Количество используемых цветов (если 2-3, то их %-е соотношение):

	


7. График работы участка полимерной порошковой окраски (планируемый):

	Рабочее время, посменные дни
	Час / смена:
	Смена / день:
	День / месяц:


8. Информация о помещении окрасочного участка:

	Длина Х Ширина Х Высота, мм
	Вытяжка
	Разрешенная мощность для данного участка
	Укажите размеры дверного проема в помещение окрасочного участка.

	
	
	
	


Обязательно приложите план помещения окрасочного участка!

	Планируемые сроки ввода участка:

	Заполнил (Ф. И. О, должность):

	Дата заполнения:

	Есть ли необходимость в другом оборудовании на Вашем предприятии?:




Россия,428022, Чувашская Республика, г. Чебоксары


Тел.: +7 (8352) 37-86-67
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